SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIAEN (
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Filtros aplicados a la informacion

Saldos del 01/01/2020 al 30/06/2020
Cuenta Contable = 12400000000 BIENES MUEBLES

Cuenta Contable

12410000000
12410100000
12410200000
12410500000
12410900000
12420000000

12420100000
12420300000

12430000000

12430100000
12430200000

12440000000

12440100000
12440900000

12460000000

12460200000

12460400000

12460700000

12470000000

12470800000

Descripcion
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MUEBLES DE OFICINAY ESTANTERIA
MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINAY ESTANTERIA
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES
CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE
OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

MAQUINARIAY EQUIPO INDUSTRIAL

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE REFRIGERACION INDUST

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA

ACTIVOS BIOLOGICOS

ARBOLES Y PLANTAS

Saldo:

Saldo
29,511,247.90
28,599,624.60

10,600.60

432,474.98

468,547.73

46,798.71

43,198.71
3,600.00

17,209,984.30

17,167,388.50
42,595.85

11,684,826.90

10,550,461.90
1,134,365.00

113,149.45
4,708.63
26,237.90
82,202.92

392.00

392.00
58,566,399.26




