

## SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA EN C DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS



## Filtros aplicados a la información

Saldos del 01/01/2020 al 30/06/2020

Cuenta Contable = 12400000000 BIENES MUEBLES

Cuenta Contable	Descripción	Saldo
12410000000	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	29,511,247.90
12410100000	MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA	28,599,624.60
12410200000	MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERÍA	10,600.60
12410500000	EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	432,474.98
12410900000	OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN	468,547.73
12420000000	MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO	46,798.71
12420100000	EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES	43,198.71
12420300000	CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO	3,600.00
12430000000	EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO	17,209,984.30
12430100000	EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO	17,167,388.50
12430200000	INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO	42,595.85
12440000000	VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE	11,684,826.90
12440100000	VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE	10,550,461.90
12440900000	OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE	1,134,365.00
12460000000	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	113,149.45
12460200000	MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL	4,708.63
12460400000	SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUST	26,237.90
12460700000	HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA	82,202.92
12470000000	ACTIVOS BIOLÓGICOS	392.00
12470800000	ÁRBOLES Y PLANTAS	392.00
	Saldo:	58,566,399.26